elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 272/2024/SMP

Conselheiro Lafaiete, 8 de julho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 338/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio da Secretaria de Planejamento, vem à

presença de Vossa Excelência, responder ao Requerimento n° 338/2024, de autoria do nobre

Vereador Renato Gonzaga de Melo, Vereador André Luis de Menezes e Vereador Oswaldo

Barbosa.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos Yie
ra

' 1
on

r•. z
~y

r,

r
ri

hb
Secretário 1Vj(unic al de Planejamento

i~

COMUNICAÇÃO INTERNA

Protocolo:

7370/2024

DATA: 08/07/2024

CI

I DE: Secretaria Municipal de Planejamento PARA: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta ao ofício 7370/2024
I

Prezado (a),

Em resposta ao solicitado no protocolo 7370/2024, informo que a empresa já foi

notificada para regularização da situação, mudança de local ou fechamento da

mesma conforme legislação vigente.

DANIEL Assinado de forma digital

MOREIRA por DANIEL MOREIRA
COELHO:08440864604

COELHO:084408 Dados: 2024.07.08
64604 10:58:22 -0300

Daricil Moreira Coelho
Secretário Municipal de Planejamento

Rua (Throne! Albino - 160 - Fonte Grande - Fones (31) 99239-5591- Conselheiro Lafaicte - MG
Página Ide 1